
                                                     СВЕДЕНИЯ
  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за период с 1 января 2015 г.
 по 31 декабря 2015 г. руководителя муниципального учреждения  муниципального образования – Путятинский муниципальный район
	N
п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства
	Декларированный годовой доход (1) (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (2) (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна рас положения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Зябочкин М.А.
	Директор МОУ «Путятинская детско-юношеская спортивная школа»
	Жилой дом
Земельный участок
	Индивидуальная
Индивидуальная
	47,3
2118
	Россия

Россия 
	-
	-
	-
	-
	519895
	-

	
	Супруг а
	
	-
	-
	-
	-

	Жилой дом
Земельный участок
	47,3
2118
	Россия 
Россия 
	-
	146747
	-



